
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

EIROPAS EKONOMISKĀ ZONA

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 139/2004

(2004. gada 29. oktobris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar kuru pielāgo
Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2004. gada 9. jūlija Lēmumu Nr. 96/
2004 (1).

(2) Komisijas 2004. gada 17. februāra Regula (EK) Nr. 277/2004 par beztermiņa atļauju piedevas
izmantošanai barībā (2) jāiekļauj Līgumā.

(3) Komisijas 2004. gada 17. februāra Regula (EK) Nr. 278/2004 par pagaidu atļauju jaunam jau atļautas
piedevas izmantojumam barībā (3) jāiekļauj Līgumā.

(4) Komisijas 2004. gada 1. marta Lēmums 2004/217/EK, ar ko pieņem materiālu sarakstu, kuru
apgrozība ir aizliegta vai kurus aizliegts izmantot dzīvnieku ēdināšanai (4) jāiekļauj Līgumā.

(5) Komisijas 2004. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 490/2004 par pagaidu atļauju jaunam piedevas
izmantošanas veidam, kuru jau atļauj izmantot dzīvnieku barībā (Saccharomyces cerevisiae) (5) jāiekļauj
Līgumā.

21.4.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 102/1

(1) OV L 376, 23.12.2004., 17. lpp.
(2) OV L 47, 18.2.2004., 20. lpp.
(3) OV L 47, 18.2.2004., 22. lpp.
(4) OV L 67, 5.3.2004., 31. lpp.
(5) OV L 79, 17.3.2004., 23. lpp.



(6) Ar Lēmums 2004/217/EK atceļ Komisijas Lēmumu 91/516/EEK (1), kas iekļauts Līgumā un kas līdz
ar to saskaņā ar Līgumu jāatceļ,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma II nodaļu groza šādi:

1. Pēc 14.a punkta (Padomes Direktīva 96/25/EK) iekļauj šādu punktu:

“14.b. 32004 D 0217: Komisijas 2004. gada 1. marta Lēmums 2004/217/EK, ar ko pieņem
materiālu sarakstu, kuru apgrozība ir aizliegta vai kurus aizliegts izmantot dzīvnieku
ēdināšanai (OV L 67, 5.3.2004., 31. lpp.).”

2. Pēc 1.zj punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 2154/2003) iekļauj šādus punktus:

“1.zk. 32004 R 0277: Komisijas 2004. gada 17. februāra Regula (EK) Nr. 277/2004 par beztermiņa
atļauju piedevas izmantošanai barībā (OV L 47, 18.2.2004., 20. lpp.).

1.zl. 32004 R 0278: Komisijas 2004. gada 17. februāra Regula (EK) Nr. 278/2004 par pagaidu
atļauju jaunam jau atļautas piedevas izmantojumam barībā (OV L 47, 18.2.2004., 22. lpp.).

1.zm. 32004 R 0490: Komisijas 2004. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 490/2004 par pagaidu
atļauju jaunam piedevas izmantošanas veidam, kuru jau atļauj izmantot dzīvnieku barībā
(Saccharomyces cerevisiae) (OV L 79, 17.3.2004., 23. lpp.).”

3. 6. punkta tekstu (Komisijas Lēmums 91/516/EEK) svītro.

2. pants

Regulas (EK) Nr. 277/2004, 278/2004, 490/2004 un Lēmuma 2004/217/EK teksts islandiešu un norvēģu
valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 30. oktobrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

L 102/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.4.2005.

(1) OV L 281, 9.10.1991., 23. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 29. oktobrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs

Kjartan JÓHANNSSON

21.4.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 102/3


